Российская Федерация
    Администрация
Сельского поселения
          Давыдовка
муниципального района
      Приволжский
  Самарская область

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7
  «07» апреля 2017 года

«О внесении изменений в Постановление № 45 от 29.12.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления в 2017 году  субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 19.02.2010 г.
№ 71, Бюджетным Кодексом РФ, на основании протеста Прокуратуры Приволжского района № 07-17-2017-454 от 31.03.2017 г. и в целях приведения Постановления администрации сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области № 45 от 29.12.2016 г. в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области

               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести следующие изменения в « Порядок предоставления в 2017 году  субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров» (далее – Порядок), утвержденное постановлением администрации сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области от 29.12.2016 г.  № 45 и опубликованное в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Давыдовка» № 18 от 29.12.2016г.,

 1) пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:
4. Субсидии не предоставляются производителям:
- не учитывающим свое личное подсобное хозяйство в похозяйственной книге;
- не имеющим поголовья коров на дату не позднее чем за 10 дней до  даты подачи производителем заявления о предоставлении субсидии.
[bookmark: _GoBack]     2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Давыдовка» и на официальном сайте.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Давыдовка                                                         В.И.Зиновьев